
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 21:12 6 273 4 0 1 24 23

Т2 52:58 12 263 1 1 24 24

Т3 59:30 17 272 5 38:31 42:29 55:53 55:53 1 2 24 25

21 271 13 2 2 25 25

Досу. 3 22 493 2 3 26 25

Реал. 1 24 501 4 3 3 26 26

26 261 2 3 4 27 26

27 494 4 4 27 27

31 256 4 4 5 28 27

33 500 5 5 28 28

38 496 5 6 29 28

77 499 6 6 29 29

78 252 3 31:50 36:45 7 6 29 30

8 6 30 30

8 7 31 30

9 7 31 31

А 427 39 10 7 32 31

Б 5126 10 8 32 32

Ц 10 9 33 32

Д 11 9 33 33

7 Мин 5 55 57 12 9 33 34

М Игр 31 31 21 12 10 34 34

13 10 34 35

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11 35 35
Т1 25:24 1 201 13 12

Т2 51:58 4 645 1 23:45 14 12

Т3 59:00 5 647 14 13

8 211 1 15 13

Досу. 6 18 218 15 14

Реал. 6 20 220 5 16 14

26 642 3 17 14

38 207 1 18 14

42 213 7 57:05 18 15

43 210 12 08:33 19 15

48 215 3 19 16

53 643 20 16
68 641 20 17

69 222 2 36:45 20 18

73 641 21 18

81 646 22 18

А 5075 22 19

Б 23 19

Ц 23 20

Д 23 21

7 Мин 15 32 32 34 39 40 24 21

М Игр 43 43 43 43 43 43 24 22

7'10'

26.11.2023 Сала: 11 ОКТОМВРИ18:30

2'

Петрушевски Андреј 

Пејковски Гордан 

Голови

Силјановски Наум 

СКОПЈЕ
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПРВЕНСТВЕН МЛАДИНЦИ 

ЖОЛТИ 

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ВАСИЛЕВСКИ ОГНЕНДежурен лекар

Записничар

35

Забелешка

Движење Рез.

Јанчев Матеј 

Стојановски Петар 

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ПРОДАНОВСКИ МИХАИЛ

Контролор

Николовски Андреј 

2'7'15'20'23'24'29'3

0'36'43'44'50'51'

6'26'27'34'

Велков Стефан 

Младеновски Давид 

Темелковски Илија 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Алексовски Алек 

Стојановски Андреј 

Димковски Томислав 

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК БУТЕЛ 

Место:

100

Натпревар

РК ПРОЛЕТ 62

Полувреме

20 16
Краен Резултат

35

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

35

45'46'

6'30'56'59'

Мерач на време

Ташева Дијана 

Јашар Лела 

Ивановски Сашо

3'33'39'52'54'

7 M

9'11'18'

7 M Тасески Наум 

Георгиев Дамјан 

Јанев Дарко 

Зенговски Стефан 

Јовевски Стефан 

Јовчевски Давид 

Спирковски Иво 

Божиновски Никола 

Димовски Виктор 

Тотиќ Петар 

5' 8'14' 47'

ЕКИПА Б Боја на дрес

Атанасовски Михајло 

Божиновски Марко 

Стојанов Марко 

Перуновски Лука 

С
л
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б
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Б
 :

Забелешка

Василевски Дарио 

19'20'24'29'43'47'5

4'

42'

Цветковски Петар 

Каевски Марко 

6'14'15'23'24'32'32'

34'39'40'53'55'

Тајм аут

Михајловиќ Дејан 

36'

РЕЏЕПИ МАМЕР

Судија А

ЦРНИ 

3'4'30'

35

38'45'45'48'56'

6'49'52'

Спасовски Георгиј

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Димитриевски Дамјан 

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


